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          Tak
się bawią     
          przedszkolaki
Młodsze przedszkolaki świętowały
tegoroczny karnawał na balu
przebierańców 14 stycznia 2014r. Przed
południem przy migoczących światłach
rozbrzmiała muzyka do tańca. Wodzirej
zachęcał do wspólnej zabawy wszystkie
wspaniale przebrane dzieci: księżniczki,
wojowników, motylki, smerfy,
kwiatuszki, grzybki i inne barwne postacie.
Przerywnikami w pląsach były
konkursy, wspólny śpiew oraz zabawy
organizowane przez prowadzącego. Rada
Rodziców zadbała o poczęstunek dla
uczestników balu.

 
 
Karnawał to doskonały czas na organizowanie wszelkich balów i
zabaw nie tylko dla dorosłych, ale również  dla dzieci. 
Uczniowie klas I-III i starsze przedszkolaki bawiły się wspólnie na
balu karnawałowym  28 stycznia br.
Tradycyjnie w salach dzieci miały przygotowany słodki
poczęstunek i napoje. Korytarz zamienił się w salę balową.
Przedszkolaki i uczniowie przebrani w kolorowe stroje wcielali
się w różne postaci bajkowe. Następnie dzieci swobodnie tańczyły
przy skocznych piosenkach oraz brały udział w wielu
konkurencjach. Imprezę prowadził profesjonalny
wodzirej.  Uczestnicy balu wspaniale bawili się przy nowoczesnej 
muzyce, nie zabrakło również poloneza,
którym  rozpoczęliśmy. Dzieci nie szczędziły swoich sił przy
hitach: „Ona tańczy dla mnie” i „ Gangnam Style.”Ten niezwykły
bal na długo pozostanie w naszej pamięci.

Dyskoteka

Dyskoteka

Dyskoteka

Dyskoteka

Przedszkole

Przedszkole

Pdst

Pdst



www.polskatimes.plPolska The Times | Numer 34 02/2014 | Strona 2 

WWW.JUNIORMEDIA.PLNowinki Szkolnej Rodzinki

  Biblioteka szkolna we współpracy z biblioteką
        publiczną uczciły Rok Juliana Tuwima.
27 grudnia minęło 60 lat od śmierci Juliusza Tuwima a
Jego wiersze zna każde dziecko .
Aby przypomnieć autora i jego twórczość  11 grudnia
2013 r. zorganizowano spotkanie z klasami I-III, na
którym w formie zabawy  zaprezentowano wiersze
tego  znanego poety.  Odbył się quiz znajomości treści
„ LOKOMOTYWY ”, „ Rzepki ”, „ Ptasiego radia”.
Dzieci wzięły udział w dramie wcielając się w pana
Hilarego, rozwiązywały krzyżówki, układały puzzle
oraz dopasowywały bohaterów do wierszy. Miłym
akcentem był słodki poczęstunek .Panie z obu bibliotek
zachęcone wspaniałą atmosferą postanowiły ,że
częściej będą organizować wspólne imprezy.

      Nasze dzieci mają otwarte
    serca na potrzeby innych ….
 
 
Przed świętami Bożego Narodzenia dzieci
ze Szkoły Podstawowej należące do szkolnego koła
PCK we współpracy z Samorządem
Uczniowskim oraz wychowawcami klas zorganizowały
zbiórkę darów żywnościowych
oraz artykułów szkolnych .
Uczniowie chętnie dzielili się słodyczami, zabawkami,
artykułami szkolnymi – darów było
tak dużo , że nie mieściły się w pudłach. Zrobiono 12
paczek , które wręczono wytypowanym przez
wychowawców dzieciom z rodzin potrzebujących.

    Dziękujemy
Rodzicom za pomoc w zbiórce darów ! Zawsze
możemy na Was liczyć
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                                          Dzień Wegetarianina
 
20 stycznia 2014 Samorząd Uczniowski szkoły podstawowej zorganizował akcję robienia w klasach jarskich
kanapek w myśl idei obchodzenia Dnia Wegetarian. Dlaczego ludzie przechodzą na wegetarianizm? Powodów
może być wiele. Najczęściej wybierając dietę bezmięsną, kierują się względami etycznymi. Większość
wegetarian nie godzi się z sytuacją zwierząt wykorzystywanych w hodowli, po to tylko aby dostarczyć ludziom
pokarmu. Coraz więcej osób wyklucza mięso z jadłospisu z powodów zdrowotnych, chcą bowiem czuć się
szczuplejsi, bardziej energiczni, zdrowi. Dlatego w tym dniu wszyscy uczniowie „stali się wegetarianami”,
propagując przez to zdrowy styl życia.

              Wojewódzki Dzień
             Prostego Kręgosłupa

Dzień 10.01.2014 w naszej szkole był „Dniem
Lekkiego Tornistra”. Zajęcia przeprowadzono w taki
sposób, aby maksymalnie obniżyć ciężar tornistrów:
lekcje multimedialne, projekcje filmików edukacyjnych,
zajęcia powtórzeniowe. Na zajęciach wychowania
fizycznego realizowane były ćwiczenia z zakresu
Korekcji wad postawy ciała. Na lekcjach prowadzone
były gimnastyki śródlekcyjne.
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                 Bal w świetlicy
 
Wychowawczynie świetlicy zorganizowały bal
karnawałowy międzylekcyjny, były kotyliony, gry i
zabawy. Dzieci chętnie brały udział w zabawach i
konkursach. Bawiły się w rytmie latynowskiej muzyki .
Tegoroczny karnawał jest długi więc mamy nadzieję na
powtórkę. 

                 WOŚP  „Na ratunek”. Komu?
                     Maluchom oraz seniorom.
Za  nami już kolejny XXII Finał Wielkiej Orkiestry
Świątecznej Pomocy. Jak co roku odbył się on w
naszej szkole z udziałem wolontariuszy, nauczycieli i
mieszkańców naszej gminy. Podczas finału chętni
wzięli udział w licytacji. Uzyskane pieniądze zostaną
przeznaczone, zgodnie z założeniem na opiekę
medyczną dla dzieci i seniorów. Następną
atrakcją była dyskoteka. Pod koniec, o godzinie 20:00
"poleciało" tradycyjne światełko do nieba. Wieczór
upłynął w cudownej atmosferze. Wszyscy dobrze się
bawili, ciesząc się, że mogli
wziąć udział w tak pięknej i ważnej akcji. WO

WO WO
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                                        Z SERCEM DLA SERCA
 
W styczniową sobotę, pięknym porankiem zespół muzyczny wraz z klasą drugą szkoły podstawowej
pojechały do Domu Spokojnej Starości w Jakubowicach. Piosenki, tańce oraz wiersze urozmaiciły nasze
spotkanie ze starszymi osobami. Świetnie się bawiliśmy, a babcie i dziadkowie uśmiechali się od ucha do ucha.
Po występie wręczyliśmy każdemu laurkę. Z niecierpliwością czekamy na następny wyjazd.

                                   Karnawał czas zacząć!
Zabawy, tańce, maskarady to elementy charakterystyczne dla karnawału, który również rozpoczął się u nas w
szkole. Dlatego z tej okazji samorządy SP i gimnazjum zorganizowały zabawę taneczną dla starszych uczniów,
wspólnie bawiły się klasy 4-6 i gimnazjum. Przygrywał nam niezawodny zespół muzyczny z Martinem G. na
czele, który w rytm najnowszych  przebojów  rozbawiał towarzystwo. W blasku dyskotekowych świateł i disco
dymu wszyscy świetnie się bawili. Wzorem karnawałowego ducha tej zabawy była klasa 5, która najciekawiej się
przebrała. Dziewczyny zaskakiwały pomysłowymi
strojami, a chłopcy temperamentem do zabawy. Młodzież z gimnazjum  również pokazała, że potrafi się bawić i
tłocznie wypełniali parkiet. Wszyscy miło będziemy wspominać ten wieczór.
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ZA CO KOCHAMY NASZYCH DZIADKÓW? – ZA TO,ŻE SĄ !
ZA CO IM DZIĘKUJEMY ? – ZA TO, CZEGO NAS NAUCZYLI .
Czego nauczyłem się od swoich dziadków?
 Dziadziuś już od małego wiele pomagał mi z językiem niemieckim, babcia natomiast od zawsze o mnie
dbała. Wiele im zawdzięczam, są dla mnie wzorem i strasznie ich kocham! Nauczyli mnie jak sobie radzić
z wszelkimi problemami i dbać o innych- Julia
Od swojej babci nauczyłam się mnożyć, dzielić oraz babcia nauczyła mnie piec ciasta i robić obiad.-
Patrycja
Od moich dziadków nauczyłem się, żeby nie popełniać tych samych błędów i cenić sobie wszystko co
daje nam los.- Łukasz
Od dziadków nauczyłem się jak żyć na gospodarce z głową, a od babci nauczyłem się jeździć na rowerze.-
Adrian
Nauczyłem się jak jeździć traktorem, jakdobrze jeździć na rowerze i jak dobrze się zachowywać, i
rozsądnie wydawać
pieniądze.- Krystian
„Życie może nieźle tobą zatrząsnąć, ale pamiętaj, jeśli masz przy sobie osoby, które kochasz przebrniesz
przez największe zło tego świata”.
Od dziadka nauczyłem się wędkowania i pomagania innym oraz tego, że warto być szczerym.- Dawid
Od dziadka nauczyłam się logicznego myślenia, jeśli chodzi o majsterkowanie. Babcia nauczyła pracy na
drutach oraz przekazała wiele domowych receptur. Wspólnie nauczyli mnie cieszenia się z
życia.-Kasandra

          III PRZEGLĄD KOLĘD I
               PASTORAŁEK

29 stycznia zespół muzyczny „Cantare” wraz z drugą
klasą szkoły podstawowej i przedstawicielami
przedszkolaków uczestniczyły w przeglądzie kolęd i
pastorałek, który odbył się w Kościele parafialnym w
Ostrożnicy. Mogliśmy poczuć jeszcze atmosferę świąt
nie tylko słuchając, ale również śpiewając pastorałki.
Tradycyjnie nie zabrakło słodkiego poczęstunku.
Wszyscy uczestnicy zostali nagrodzeni dyplomami i
statuetkami.
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                 DZIEŃ BABCI I DZIADKA W PRZEDSZKOLU
 
21 stycznia odbyła się w przedszkolu uroczystość szczególnie wyjątkowa. Było to święto babć i dziadków.
Przedszkolaki dziękowały za miłość, troskę, cierpliwość, za poświęcony im czas, za wyrozumiałość. Babcie i
dziadkowie mieli okazję zobaczyć występy swoich wnuków podczas inscenizacji  „Jasełek”, były też wiersze,
piosenki i tańce okolicznościowe. Po występach babcie i dziadkowie skorzystali z przygotowanego
dla nich poczęstunku.

                            OBCHODY DNIA BABCI I DZIADKA
Dzień Babci i Dziadka to najpiękniejsze dni roku. W tych dniach babcie i dziadkowie obdarzani są szczególnymi
dowodami miłości. Wyraz temu dali uczniowie klas I-III. Dnia 22.01.2014r., jak co roku, odbyła się w naszej
szkole uroczystość z okazji Dnia Babci i Dziadka. Zaproszeni goście licznie zjawili się, by wziąć udział w
obchodach tego święta. Dzień Babci i Dziadka to szczególna uroczystość, na której wnuczęta mogą wyrazić
miłość,  szacunek i przywiązanie do swoich dziadków.  Dzieci z klasy III z tej okazji przygotowały część
artystyczną, na której zaprezentowały swoje umiejętności recytatorskie i wokalne, wręczyły upominki, wykonane
własnoręcznie i zaprosiły babcie i dziadków na słodki poczęstunek. Podczas uroczystości uczniowie grali kolędy
na flażoletach. Występ
bardzo się podobał, o czym świadczyły gromkie brawa.
                                                        Impreza udała się. Babcie i dziadkowie miło i radośnie spędzili czas.
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           FESTIWAL
KOLĘD I     
           PASTORAŁEK W
           POKRZYWNICY
Zespół Szkolno-Przedszkolny w Pokrzywnicy już
po raz X gościł u siebie
utalentowanych muzycznie uczniów z terenu powiatu.
Zainteresowanie festiwalem jest wciąż duże, o czym
świadczy wysoka frekwencja. Na scenie
zaprezentowało się kilkudziesięciu
wykonawców, którzy walczyli o trofea –
statuetki. Artystów oceniało jury, biorąc pod uwagę
poziom wykonania, dobór repertuaru, oryginalność i 
ogólny wyraz artystyczny. Nasi reprezentanci sprostali
konkursowym wymaganiom, uzyskując
najwyższe lokaty w kategorii duetów klas I-III i
zespołów klas IV-VI.
W gronie laureatów klas IV -VI znalazł się zespół
„Cantare 1”,
który ujął jury wykonaniem  pastorałki  pt.: „ Merry
Christmas” Najmłodsi laureaci, duet z klasy I: Martyna
Gajdzica i Kamil Wilk, zostali
docenieni za prezentację pastorałki pt.: „Skrzypi
wóz”,

Uczennica klasy VI Julia Nolda zaśpiewała ,,
Wigilii dzień”, zyskując aplauz publiczności.
  Dla naszych uczniów była to owocna wyprawa:
łzy wzruszenia i  radość z dobrze wykonanej pracy, a
przy okazji trofea i dyplomy. Zdaniem nauczycielek
przygotowujących dzieci i młodzież do występów:   nie 
laury są tu najważniejsze, ale dobra zabawa.
I tak było! A ta wspaniała zabawa rozpoczęła się dużo
wcześniej:  wielogodzinne treningi i atmosfera
wzajemnej życzliwości, zrozumienia i tzw. „pozytywnej
energii” oraz przekonanie, że warto
coś z siebie dać ! Trzeba budzić i rozwijać talenty!
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        KONKURS LITERACKI
101 uczestników – od gimnazjum po osoby dorosłe z
całej Polski wzięło udział w XIV edycji konkursu „In der
Sprache des Herzens”. Celem konkursu jest
popularyzacja twórczości literackiej w j. niemieckim.
Opowieść pt. „In einen fernen Land” zagwarantowała
uczennicy klasy I naszego gimnazjum Danieli Fojtzik
pierwsze miejsce. Gratulujemy i życzymy dalszych
sukcesów.

           KONKURS KOLĘD I
       PIEŚNI ADWENTOWYCH

Ponad 50 dzieci wzięło udział w konkursie kolęd i
pieśni adwentowych, który odbył się w sobotę 14
grudnia w domu kultury w Trawnikach.
Młodzi artyści śpiewali w j.niemieckim, rywalizując w
trzech kategoriach wiekowych. Najstarszymi
uczestnikami zabawy byli gimnazjaliści. W tej kategorii
wiekowej uczennica klasy I naszego gimnazjum Kinga
Menzler zdobyła II miejsce
natomiast  wyróżniona została Daniela
Fojtzik. Serdecznie gratulujemy naszym koleżankom i
życzymy dalszych sukcesów.

                
                     Żarcik ;)

W sklepie zoologicznym klientka pyta:

- Mają państwo sweterki dla psów?

Blondynka skarży się koleżance:

- Wyobraź sobie, moja siostra urodziła dziecko i
 
nie napisała mi czy dziewczynkę, czy chłopca.
 
Teraz nie wiem, czy jestem ciocią czy wujkiem....



- Tak, oczywiście mamy

- To poproszę czerwony

- Dobrze, ale proszę przyprowadzić psa na
przymiarkę

- Nie mogę... to ma być niespodzianka


	Tak się bawią                przedszkolaki
	Nasze dzieci mają otwarte
	serca na potrzeby innych ….
	Wojewódzki Dzień              Prostego Kręgosłupa
	Dzień Wegetarianina
	Bal w świetlicy
	Z SERCEM DLA SERCA
	Karnawał czas zacząć!
	ZA CO KOCHAMY NASZYCH DZIADKÓW? – ZA TO,ŻE SĄ !
	ZA CO IM DZIĘKUJEMY ? – ZA TO, CZEGO NAS NAUCZYLI .
	III PRZEGLĄD KOLĘD I                PASTORAŁEK
	DZIEŃ BABCI I DZIADKA W PRZEDSZKOLU
	OBCHODY DNIA BABCI I DZIADKA
	FESTIWAL KOLĘD I                 PASTORAŁEK W            POKRZYWNICY
	KONKURS KOLĘD I        PIEŚNI ADWENTOWYCH
	KONKURS LITERACKI
	Żarcik ;)

